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Asia Kainuun liiton liittyminen AEBR:n jäseneksi 
  

Taustaa Kainuun liitto on osallistunut Euroopan raja-alueiden (AEBR) liiton toimintaan 
osana Euregio Kareliaa, joka on ollut liiton jäsenenä. Venäjän hyökkäyksen 
Ukrainaan seurauksena Euregio Karelian toiminta on pysäytetty eikä Euregio 
Karelia voi toimia AEBR:n jäsenenä. Euregio Kareliaan kuuluvat maakunnat 
liittyvät tämän johdosta kukin suoraan AEBR:n jäseneksi kuluvan vuoden 
aikana. 
 
Euroopan raja-alueiden liittoon kuuluu noin 100 aluetta eri puolilta 
Eurooppaa. Järjestön tehtävänä on tunnistaa raja-alueiden yhteistyön esteitä 
ja etsiä niihin ratkaisuja ja vaikuttaa mm. Euroopan unionin tulevien raja-
aluepolitiikkaan. Suomesta tähän järjestöön ovat Euregio Karelian lisäksi 
kuuluneet Etelä-Karjalan, Pohjois-Karjalan, Pohjanmaan maakuntien liitot 
sekä Perämeren kaari -yhdistys.  
 
Olemalla osa AEBR:ää raja-alueet (rajamaakuntien liitot) ja alueiden 
yhteenliittymät voivat hyödyntää parhaalla mahdollisella tavalla räätälöityjä 
ratkaisuja, joita vain Euroopan laajuinen verkosto voi tarjota niille, samalla 
kun ne edistävät aktiivisesti eurooppalaista politiikkaa, jossa otetaan 
huomioon yleiset edut ja autetaan edistämään keskinäistä ymmärrystä ja 
suvaitsevaisuutta Euroopan kansojen välillä. 
 
Järjestön jäsenillä on oikeus saada säännöllisesti ajantasaista tietoa 
ajankohtaisista rajat ylittävistä kysymyksistä ja kehityksestä Euroopan 
tasolla; hyödyntää AEBR:n palveluja, ohjelmia, verkkosivustoja ja tiloja; 
hyödyntää AEBR:n ainutlaatuista verkostoa tiedottaakseen tärkeistä uutisista 
omalta alueeltaan, tehdä yhteistyötä AEBR:n yleisen politiikan kehittämisessä 
sekä äänestää AEBR:n toimeenpanevan komitean vaaleissa joka toinen vuosi. 
 
AEBR:n jäsenmaksut perustuvat yleiskokouksessa sovitun perustamiskirjan 
sääntöihin. Kainuun osalta jäsenmaksuvastuu ei muutu, sillä Euregion 
Karelian jäsenmaksu osuus on laskettu ja jyvitetty maakunnittain. 

  

Päätös ja  
perustelut 

Kainuun liitto päättää liittyä jäseneksi Euroopan raja-alueiden (AEBR) liitoon. 
Kainuu on ollut AEBR:n toiminnassa aiemmin Euregio Karelian kautta, joka ei 
voi enää toimia AEBR:n jäsenenä. Euregio Kareliaan kuuluvat maakunnat 
liittyvät tämän johdosta kukin suoraan AEBR:n jäseneksi kuluvan vuoden 
aikana. 

  
Lisätietoja Maakuntajohtaja Pentti Malinen. 
  
Päätöksenteko-
oikeus 

Hallintosääntö 130 § 

  
  
Allekirjoitus  
 Maakuntajohtaja Malinen Pentti 
  
Nähtäväksi 
asettaminen ja 
nähtävilläolo 

Julkaistu Kainuun liiton verkkosivuilla, xx.xx.202x 
 
☐  Ei julkaistava päätös 

  
Tiedoksianto 
asianosaiselle 

Tämä päätös on lähetetty sähköpostitse xx.xx.202x 
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Tiedoksiantajan nimi, virka-asema 

  
Asianosainen  
  
Sisäinen jakelu Johtoryhmä, maakuntahallitus 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kuntalain 134 §:n 
mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
 
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
  
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen on Kainuun maakuntahallitus. 
 
Kainuun liiton yhteystiedot: 
   
Kauppakatu 1, 87100 Kajaani 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kainuunliitto.fi 
Puhelinnumero: 040 722 0900 
 
Kirjaamo on avoinna arkisin klo 8.00–15.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 


